ПРОТОКОЛ №1
Заседания коллегиального органа (Правления)

Некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 18 марта 2009г.

Присутствовали :
1. Представители организаций кандидатов в члены НП «Гильдия

проектировщиков»:
1) ООО «АрхСтройПроект»;
2) ООО «ГазСервис»;
3) ЗАО «Газстрой-89»;
4) ООО «Инкомстрой-Инжиниринг»;
5) ИПОблогин А.А.;
6) ООО «Прометей и К»;
7) ООО «РАМиКо»;
8) ЗАО «Соцпромстрой»;
9) ООО «Универсал-М»;
10) ООО«УИР-701».
2. Члены коллегиального органа:

-Архангельский Ю.Д.,
-Крымский Б.В.,
-Пастухова Э.Н.,
- Меркович В Л. ,
- Маслова Н.П;

3. РузаевК.А.;
4. Ефимова С.С.

Явка 100%, кворум имеется, заседание правомочно. Предлагается
открыть заседание.

Повестка дня:

1. Принятие новых членов в НП «Гильдия проектировщиков».

1. По первому вопросу слушали ген. директора НП «Гильдия
проектировщиков» Рузаева К. А. с отчетом о поступивших заявлениях на
вступление в НП «Гильдия проектировщиков».

ПОСТАНОВИЛИ:

11 организаций, сдавшие документы и вступительный взнос принять в
члены НП «Гильдия проектировщиков», а именно:

1) ООО «АрхСтройПроект»;
2) ООО «ГазСервис»;
3) ЗАО «Газстрой-89»;
4) ООО «Инкомстрой-Инжиниринг»;
5) ИПОблогин А.А.;
6) ООО «Прометей и К»;
7) ООО «РАМиКо»;
8) ЗАО «Соцпромстрой»;
9) ООО «Универсал-М»;
10) ООО«УИР-701».

Подготовить договора и счета на оплату компенсационного фонда с
каждой организации в размере 150 т.р., а также заявления на страхование
гражданской ответственности.

ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.